לאחר שהזהרתי עצמי כי מדובר בעדות יחידה של שוטר למול עדות הנאשם, בחרתי להעדיף גרסת השוטר, אשר הייתה סדורה ומפורטת.

מנגד, עדותו של הנאשם לא הייתה עקבית, והוא לא הצליח לבסס את גרסתו.

מכל האמור לעיל, אני קובע כי התביעה הוכיחה את האמור בכתב האישום מעל לכל ספק סביר, ומרשיע הנאשם במיחוס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17 יולי 2017, במעמד הצדדים